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Nyoppført, moderne og  
lekker bolig med fine  
uteplasser og dobbel  
carport.
Ny og moderne halvpart av tomannsbolig med gode solforhold og en  
rolig, naturskjønn beliggenhet. 

Innvendig har boligen en gjennomgående bra standard. Med moderne  
materialvalg og tidsriktige farger har boligen en gjennomgående bra  
standard som gir en romslig og eksklusiv følelse.

Boligen har tilhørende romslig carport med to parkeringsplasser. Ved  
carporten er det en utvendig med god lagringsplass.

Boligen har en fin og tilbaketrukket beliggenhet på Klyve i Skien  
kommune, men har samtidig stor tilknytning til Porsgrunn på grunn  
av den korte avstanden til Porsgrunn sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 750 000,‑
Fellesgjeld: Kr 2 400 000,‑
Omkostn.: Kr 12 050,‑
Total ink omk.: Kr 5 162 050,‑
Felleskostn.: Kr 14 683,‑
Selger: Reiner Hellings
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2023
BRA‑i/  BRA Total  130/  138 kvm
Tomtstr.: 3272 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 225, bnr. 7
Andelsnr.: 2
Oppdragsnr.: 1317250084

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil 454 19 945
E‑post thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 138 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Tre soverom, bad, vaskerom/  teknisk rom, toalett, gang og entré.
BRA‑e: 8 m² Utvendig bog i tilknytning til carportanlegg.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue med åpen kjøkkenløsning.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Vestvendt terrasse.

2. etasje
28 m² Vestvendt og delvis overbygd balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg til nevte arealer er det medfølgende en carport på ca. 27 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3272 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt som tilhører borettslaget på ca. 3 272 kvadratmeter ifølge opplysninger  
fra forretningsfører. Tomtestørrelse er oppgitt av forretningsfører, og mangel grunnet  
avvikende grenser og/   eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.
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Borettslagets tomt består hovedsakelig av grøntområder og gruset innkjørsel og  
internveier, samt noe naturtomt. På borettslagets tomt er det oppført frittstående  
carportanlegg med boder. Boligen disponerer hageareal der det naturlig faller i  
tilknytning til boligen, mens øvrige deler av tomten er fellesareal.

Mot sydvest har boligen både en delvis overbygd balkong og en delvis overbygd  
terrasse på bakkeplan. Balkongen er på ca. 30 kvm og har moderne glassrekkverk,  
med direkte adkomst fra stuen. Terrassen er også ca. 30 kvm og har adkomst fra  
gangen i 1. etasje. Begge uteplassene har god plass til møblering. I tillegg er det  
direkte adkomst fra stuen til en mindre balkong på ca. 7 kvm.

Beliggenhet
Boligen har en fin og tilbaketrukket beliggenhet på Klyve i Skien kommune, men har  
samtidig stor tilknytning til Porsgrunn på grunn av den korte avstanden til Porsgrunn  
sentrum.

Området er særlig godt egnet for barnefamilier, nyetablerte og godt voksne. Det er  
stille, rolig og barnevennlig, med gangavstand til både barnehager, skoler og  
idrettsanlegg.

Det er kort gangavstand til nærmeste dagligvarebutikk, Coop Extra på Klyve. I tillegg er  
det gangavstand til Grenland‑Senteret, som blant annet har dagligvarebutikk, apotek  
og blomsterbutikk.

Porsgrunn sentrum ligger kun en kort biltur unna, og her har du Down Town  
kjøpesenter og bylivet med alt av fasiliteter, banker, butikker, frisører og hyggelig  
restauranter som Jonas B. Gundersen, Merci og Øya Spiseri.

Nærmeste bussholdeplass ligger like ved boligen og har gode forbindelser til både  
Porsgrunn og Skien.

Det er også mange fine turmuligheter i nærområdet. Det populære turområdet ved  
Kverndammen ligger i gangavstand fra boligen.

Adkomst
Fra Grenland‑Senteret: Følg Klyvevegen mot Klyve, og ta til venstre der hvor veien deler  
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